






* *doporučená prodejní cena výrobce

-55 %
**17.90

7.90
Ovocný jogurt  
z Valašska
jahoda/višeň/meruňka,
100 g = 5,27 Kč.

150 g

POUZE VE STŘEDU 17. 4.POUZE V ÚTERÝ 7. 5.

REGION CZ - 30/2024

OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.

Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů 3,67 Kč. 100 g = 5,24 Kč 

Standardní cena za 1 kus 5,50 Kč.  
100 g = 7,86 Kč

Dalamánek
pšeničnožitné pečivo 

2 + 1
ZDARMA

367
5.50

70 g



*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce,  
který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Krušovice 12
světlý ležák, 1 l = 31,80 Kč 
Cena za multipack  
127,20 Kč.

UŠETŘETE*

33 %
15.90

0,5 l

Cena za 1 kus při koupi 
balení 8 kusů. 

REGION CZ - 30/2024Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.

Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů v libovolné kombinaci 9,93 Kč. 

Standardní cena za 1 kus 14,90 Kč. 

Relax Snack ovocné  
a zeleninové pyré
různé druhy

2 + 1
ZDARMA

993
14.90

100 g



*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce,  
který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Brumík
čokoládová náplň,   
1 kg = 216,33 Kč /  
1 ks = 6,49 Kč

UŠETŘETE*

51 %
64.90

10 x 30 g

Oplatky
Kolonáda XXL 
s oříškočokoládovou 
náplní, 
100 g = 17,20 Kč

UŠETŘETE*

39 %
28.90

168 g

POUZE VE STŘEDU 17. 4.POUZE V ÚTERÝ 7. 5.

REGION CZ - 30/2024

OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.

Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Coca-cola Regular / 
Coca-cola Zero / 
Sprite / Fanta 
1 l = 21,27 Kč 

-2 Kč
2990
1 l = 19,93 Kč

-28 %
44.90

31.90

REGION CZ - 30/2024Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.

-27 %
36.90

26.90
Královský sýr  
uzený/neuzený, plátky

100 g = 17,93 Kč

150 g



Vitana Masox
12 kostek,  
100 g = 18,11 Kč

UŠETŘETE*

60 %
23.90

132 g

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce,  
který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

* *doporučená prodejní cena výrobce

-43 %
**41.90

24.90
Choceňské tradiční
pomazánkové
neochucené, 
100 g = 16,60 Kč

150 g

POUZE VE STŘEDU 17. 4.POUZE V ÚTERÝ 7. 5.

REGION CZ - 30/2024

OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.

Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Svijanský máz  
světlý ležák, 1 l = 27,80 Kč 

UŠETŘETE*

33 %
13.90

0,5 l

Margot 
100 g = 14,88 Kč  

UŠETŘETE*

48 %
11.90

80 g

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce,  
který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

REGION CZ - 30/2024Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.





NEJLEPŠÍ CHUŤ
ZA SUPER CENU

ZDE NALEZNETE VŠECHNY NAŠE VÍTĚZE TESTŮ

9.90
110 ml

ZMRZLINA JAHODOVÁ
100 ml = 9 Kč

O PONĚL 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.



PRODUKTŮ 
V SORTIMENTU

• EBITION RESED MAGNIHI 
• TAQUAM, TEMQUI TE

• SOLOR ADITI UT

MILUJTE KVALITU I CENU
našich vlastních značek

HVĚZDY LIDLU

OD PONDĚLÍ  22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.

REGION CZ - 30/2024Nabídka zboží platí od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

VYSOKÝ OBSAH VLÁKNINY

ZDRAVÁ  

SVAČINA  

NA CESTY50 g50 g

-30%

6.90
9.90

Kupón najdete 
v aplikaci

MÜSLI SRDÍČKA KŘUPAVÁ 
100 g = 13,80 Kč













































OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.



OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.



OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.





OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.



OD PONDĚLÍ 22. 7. | DO NEDĚLE 28. 7.





S privátními značkami Lidlu dostáváte 
vždy vysokou kvalitu za nízkou cenu.

ZOBRAZENÝ PRODUKT VIENNETTA BYL ZAKOUPEN DNE 16. 7. 2024 V PRODEJNĚ ALBERT, ULICE KREJNICKÁ, PRAHA 4 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. FIGARO BYL ZAKOUPEN DNE 17. 7. 2024 V PRODEJNĚ XXXX, ULICE XXXXX, PRAHA ZA ZOBRAZENOU CENU.

ZOBRAZENÝ PRODUKT MERCI BYL ZAKOUPEN DNE 17. 7. 2024 V PRODEJNĚ XXX, ULICE XXXXX PRAHA ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÉ CENY ZN. GELATELLI, TASTINO A J.D.GROSS JSOU PLATNÉ VE VŠECH PRODEJNÁCH LIDL ČR OD 22. 7. 2024 DO 28. 7. 2024.

124.
90

250 g

MRAŽENÝ DEZERT
GELATELLI
karamel, 1 l = 76,77 Kč49.

90
650 ml MRAŽENÝ DEZERT 

VIENNETTA
karamel, 1 l = 148,15 Kč

UŠETŘÍTE

7 Kč

UŠETŘÍTE
46,40 Kč

UŠETŘÍTE
25 Kč

ČOKO PIŠKOTY
pomerančové, 100 g = 25,27 Kč

ČOKOLÁDOVÉ TYČINKY
mléčné, 100 g = 49,95 Kč

29.
90

150 g PIŠKOTY V ČOKOLÁDĚ 
pomerančové, 100 g = 19,93 Kč

ČOKOLÁDOVÉ  PRALINKY
mléčné, 100 g = 49,96 Kč

36.
90

146 g

96.
30

650 ml

99.
90

200 g



*Uvedený počet novinek v sortmentu se vztahuje k terínu 
od 1. 1. 2023 do 8. 3. 2024.

A bude 
toho ještě víc! k terínu

AAAAAA bude
ttttttttttooooohhhho ještě víc!

56.90
240 g

BAGETA KUŘECÍ STRIPSY/NUGETY
100 g = 24,96 Kč

39.90
180 g

TLAČENKOVÝ 
SALÁT
100 g = 22,17 Kč

*U*U eededenýný ppočočetet nnoo iine

26.90
1 l

TEKUTÉ MÝDLO
mléko a hedvábí

19.90
250 g

OVESNÉ SMOOTHIE
více druhů, 1 kg = 79,60 Kč

47.90
450 g DŽEM ČERNÉ 

TŘEŠNĚ
s tkovou šťávou,
1 kg = 106,44 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

VÍCE NEŽ 600*

NOVINEK 
VE STÁLÉM SORTIMENTU

REGION CZ - 30/2024 Nabídka zboží plat od 22. 7. do�28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



*Uvedený počet novinek v sortmentu se vztahuje k terínu 
od 1. 1. 2023 do 8. 3. 2024.

A bude 
toho ještě víc! k terínu

AAAAAA bude
ttttttttttooooohhhho ještě víc!

56.90
240 g

BAGETA KUŘECÍ STRIPSY/NUGETY
100 g = 24,96 Kč

39.90
180 g

TLAČENKOVÝ 
SALÁT
100 g = 22,17 Kč

*U*U eededenýný ppočočetet nnoo iine

26.90
1 l

TEKUTÉ MÝDLO
mléko a hedvábí

19.90
250 g

OVESNÉ SMOOTHIE
více druhů, 1 kg = 79,60 Kč

47.90
450 g DŽEM ČERNÉ 

TŘEŠNĚ
s tkovou šťávou,
1 kg = 106,44 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

VÍCE NEŽ 600*

NOVINEK 
VE STÁLÉM SORTIMENTU

REGION CZ - 30/2024 Nabídka zboží plat od 22. 7. do�28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Nabídka zboží plat od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použté fotografie jsou lustativní. 
Ceny jsou bez dekorace. Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 30/2024

Hovězí
guláš

NÁKUPNÍ SEZNAM

800 g hovězích kostek na guláš

400 g cibule 

100 g vepřového sádla Pikok 
sůl Kania 
černý pepř v mlýnku Kania 
100 g Šumavského bochníku 
(asi 2 dny starý chléb) 

2 lžíce rajčatového protlaku 
Kania 
1 l silného hovězího vývaru 

3 lžíce sladké mleté papriky 
Kania 
celý kmín Kania 
5 stroužků česneku 

majoránka Kania
rostlinný olej Primadonna
červená paprika 

červená cibule 

lahůdková cibulka 

SUPER CENA!

179.90
cena za 1 kg

Cibuli nakrájíme najemno a orestujeme na 70 g vepřového 
sádla do zlatohněda (asi 5 minut). Kostky masa, osolíme, 
opepříme, přidáme k cibuli a restujeme dalších 5 minut,
aby se maso zatáhlo. Přidáme rajčatový protlak, zares-
tujeme, přilijeme trochu vývaru a zaprášíme sladkou 
paprikou. Krátce restujeme a podlijeme trochou vývaru. 
Přidáme kmín, na kostičky nakrájený chléb opečený na 
zbylých 30 g sádla, přilijeme zbylý vývar tak, aby bylo 
maso lehce ponořené a přidáme prolisovaný česnek.

Guláš dusíme pod poličkou asi 1,5 hodiny.

V pánvi opečeme na troše oleje na větší kousky 
nakrájenou červenou papriku, červenou cibuli 
a lahůdkovou cibulku. Do hotového guláše přidáme 
majoránku.

Guláš servírujeme do misky nebo hlubšího talíře,
ozdobíme orestovanou paprikou, červenou cibulí
a lahůdkovou cibulkou. Jako příloha se hodí knedlíky, 
noky, špecle nebo jednoduše chleba.

POSTUP

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ

chlazené, vakuově baleno

4 nebo do vyp
o změ

ou cib
ecle nebo j

ROMAN PAULUS 
DOPORUČUJE

4 porce



Nabídka zboží plat od 22. 7. do 28. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použté fotografie jsou lustativní. 
Ceny jsou bez dekorace. Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 30/2024

Hovězí
guláš

NÁKUPNÍ SEZNAM

800 g hovězích kostek na guláš

400 g cibule 

100 g vepřového sádla Pikok 
sůl Kania 
černý pepř v mlýnku Kania 
100 g Šumavského bochníku 
(asi 2 dny starý chléb) 

2 lžíce rajčatového protlaku 
Kania 
1 l silného hovězího vývaru 

3 lžíce sladké mleté papriky 
Kania 
celý kmín Kania 
5 stroužků česneku 

majoránka Kania
rostlinný olej Primadonna
červená paprika 

červená cibule 

lahůdková cibulka 

SUPER CENA!

179.90
cena za 1 kg

Cibuli nakrájíme najemno a orestujeme na 70 g vepřového 
sádla do zlatohněda (asi 5 minut). Kostky masa, osolíme, 
opepříme, přidáme k cibuli a restujeme dalších 5 minut,
aby se maso zatáhlo. Přidáme rajčatový protlak, zares-
tujeme, přilijeme trochu vývaru a zaprášíme sladkou 
paprikou. Krátce restujeme a podlijeme trochou vývaru. 
Přidáme kmín, na kostičky nakrájený chléb opečený na 
zbylých 30 g sádla, přilijeme zbylý vývar tak, aby bylo 
maso lehce ponořené a přidáme prolisovaný česnek.

Guláš dusíme pod poličkou asi 1,5 hodiny.

V pánvi opečeme na troše oleje na větší kousky 
nakrájenou červenou papriku, červenou cibuli 
a lahůdkovou cibulku. Do hotového guláše přidáme 
majoránku.

Guláš servírujeme do misky nebo hlubšího talíře,
ozdobíme orestovanou paprikou, červenou cibulí
a lahůdkovou cibulkou. Jako příloha se hodí knedlíky, 
noky, špecle nebo jednoduše chleba.

POSTUP

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ

chlazené, vakuově baleno

4 nebo do vyp
o změ

ou cib
ecle nebo j

ROMAN PAULUS 
DOPORUČUJE

4 porce

  

  

VÁŠ KÓD: LP30PO
PLATNOST ODKAZU I KUPÓNU

OD PONDĚLÍ 22. 7. DO STŘEDY 24. 7. 2024

KLIKNI NEBO OPIŠ
KÓD A ZÍSKEJ KUPÓN

DOSTUPNÉ 
OD PONDĚLÍ

Lidl Plus 
kupón NAVÍC!

JAK ZÍSKAT EXTRA KUPÓN NAVÍC?
1/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl Plus, stačí kliknout na odkaz
 a kupón Vám obratem přdělíme.

2/ Prohlížíte-li si leták na PC, otevřete si aplikaci Lidl Plus
 a zadejte kód. V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

3/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl, otevřete si aplikaci Lidl Plus.
 V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

PONDĚLÍ

425 gg425 g

-34%

24.90
37.90

KOKOSOVÉ 
MLÉKO
klasik/light,
1 kg = 58,59 Kč






